2020 年 4 月 6 日

お取引先様 各位

日本ポリエチレン株式会社

包装資材営業本部

開発海外・業務グループ

発注方法ご変更の件 お願い

拝啓、

貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社においては、新型コロナウイルス感染拡大の状況に鑑み、在宅勤務を

想定した受注体制への移行を鋭意進めておりますが、より一層推し進めるべく、従

来、FAX でお送りいただいていた注文書は、PDF ファイル化し、本文へ添付の上、

下記メールアドレスへ送信頂きますようお願い申し上げます。

お取引様にはご不自由ご面倒をお掛け致しますが、事情ご賢察の上、ご理解賜

りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 送信先 e メールアドレス

  MCJP-MBX-JPE_ORDER_RECEIVING@mchcgr.com

※ タイトルには必ず、「受注先、発注人」 を明記頂きますようお願いいたします。

2. 期間

   4 月 7 日（火曜日）から当面の間

3. その他 お願い事項

EDI 受注は一切変更ございません。従来通りの商流にて EDI でご発注

を継続頂きますよう強くお願い申し上げます。

以上

Abcde

mailto:MCJP-MBX-JPE_ORDER_RECEIVING@mchcgr.com
mailto:MCJP-MBX-JPE_ORDER_RECEIVING@mchcgr.com